
 Příloha č. 1  
 
 
 Vymezená veřejná prostranství (červenou čarou ohraničené zóny), na nichž se zakazuje 
požívání alkoholických nápojů : 

 
 

1. Historický střed města a Žižkovy sady - vnitřní část historického centra města ohraničená ulicemi 
Československé armády a Komenského  

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2. Eliščino nábřeží od břehu Labe v úseku od ulice Mostecká po ulici Divišova a prostor okolo Muzea,  
ohraničený ulicemi Eliščino nábřeží, Palackého, Kotěrova a Divišova  
 
 

 
 

 
3. Jiráskovy sady a přilehlé plochy ohraničené ulicemi Křižíkova, Rokycanova a Komenského  
 

 
 
 
 
 

 
 



4. ulice Komenského v úseku od křižovatky s ulicí Ignáta Herrmanna a dále na ni navazující prostor mezi 
budovou Okresního soudu v Hradci Králové  a Jiráskovými sady, včetně parkoviště vedle hotelu Stadion, 
parkoviště u zimního stadionu a prostoru před zimním stadionem 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
5. prostor před Krajským soudem v Hradci Králové, ohraničený budovou tohoto soudu a ulicemi U Kavalíru,  
U Soudu a Československé armády 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



6. okolí budovy Magistrátu města Hradec Králové, ohraničené ulicemi Československé armády, Buzulucká, 
Šimkova a Pelclova 
 

 
  
 

7. Kubištovy sady ohraničené ulicemi Víta Nejedlého, Švendova, Pospíšilova, oploceními areálů LDN a 
Kongregace Školských Sester De Notre Dame přiléhajícími k sadům a ulicemi U Soudu a Hradební 
 

 
 
8. Šimkovy sady ohraničené ulicemi Buzulucká, Pilnáčkova, Akademika Bedrny a Šimkova  
 

 
 
 
 



9. Prostor pravého nábřeží řeky Labe tvořený částí Smetanova nábřeží od ulice Škroupova a lávky u Aldisu 
po Tyršův most v celé šíři až k břehu řeky, částí Tylova nábřeží od Tyršova mostu až k náměstí Svobody 
v celé šíři až k břehu řeky a náměstím 5. května 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10. Prostor pravého nábřeží řeky Labe tvořený částí Tylova nábřeží od náměstí Svobody po most u jezu Hučák, od 
břehu řeky Labe v šíři 25 m v části s vyzděným nábřežím a dále od břehu řeky Labe v šíři 20 m a dále náměstím 
Svobody 

 

 
 
11. Prostor pěší zóny tvořený Švehlovou ulicí, Masarykovým náměstím, ulicí Čelakovského a Baťkovým náměstím 
 

 

 

 

 



12. Prostor parku Pohádka a jemu přilehlá část ulice V Lipkách po celé šíři a navazující část ulice V Lipkách po 
náměstí Svobody po celé šíři 
 

 
 

 
13. Prostor okolo Obchodního centra Atrium, ohraničený ulicemi Břetislavova, Herbenova , Letců a Dukelská třída, 
dále náměstí 28. října a část ulice U Koruny od křižovatky s ulicí Horova po náměstí 28. října 
 

 
 
14. Park Skleněnka 
 

 
 
 
 



15. Sukovy sady včetně přilehlých částí ulic Habrmanova, Nerudova a Horova  a přilehlé části Gočárovy třídy po 
vozovku 
 

 
 
 
16. Prostranství ohraničené ulicemi Horova, Nerudova, Vrchlického a Gočárova třída 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



17. Riegrovo náměstí a přilehlý prostor ohraničený ulicemi S. K. Neumanna, Kollárova a Haškova  
 

 
 
18. Prostor terminálu hromadné dopravy a jeho okolí, ohraničený oplocením před budovou bývalého nádraží 
Hradec Králové, vozovkami ulice Nádražní a Blažíčkova náměstí a na něj bezprostředně navazující okolí prodejny 
LIDL Na Okrouhlíku, ohraničené ulicemi Na Okrouhlíku a Koutníkova a oplocením pozemků Českých drah a.s. 

 

 
 

 

 



 

 
19. Dětské hřiště Kydlinovská, Jatečný plácek a okolí 
 

 
 
 
20. Prostranství u hřbitova na Pouchově, ohraničené východní zdí hřbitova na Pouchově a ulicemi Velkou a Za 
Kostelem 
 

 



 
21. Dětské hřiště a mlhoviště na Slezském předměstí a okolí 
 

 
 

 
22. Okolí nákupního centra a pošty v Mrštíkově ulici 
 

 
 

 
23. Prostor dětského hřiště Malšovice, přilehlého mlhoviště a jejich okolí  
 

  
 
 

 
 
 
 
 



24. Okolí obchodního centra Futurum ulici, ohraničené částí ulic Mrštíkova a Brněnská 
 

 
 

 
25. Okolí prodejny LIDL Brněnská  
 

 
 
 
26. Okolí Supermarketu Albert, Svitavská, ohraničené ulicemi Palachova, Brožíkova, Svitavská a chodníkem 
spojujícím ulice Svitavská a Palachova 
 

 
 

 



 

 
27. Prostory mlhoviště „ U Lachtana“, přilehlého dětského hřiště a jejich okolí  
 

 
 
 
28. Prostory mlhoviště, přilehlého dětského hřiště ( bývalého „Indiánského městečka“ ) a jejich okolí, ohraničené 
přilehlými chodníky, tedy celá plocha pozemků parc. č. 479/15, 479/16 a 479/17, vše  v katastrálním území Nový 
Hradec Králové 
 

 

 
 
 
29. Okolí Supermarketu Albert, Milady Horákové  
 

 



 
 
 
 
30. Třída Edvarda Beneše 
 

 
 
 
 
31. Prostory dětského hřiště Kejzlarova, přilehlého mlhoviště a okolí 
 

 
 



 
 
 
 
32. Prostor ohraničený ulicemi třída Edvarda Beneše, Durychova, Na Rozhraní, Souběžná a Jana Masaryka 
 

 
 
 
33. Prostory Štefánikovy ulice, dětského hřiště Štefánikova, přilehlé venkovní posilovny Štefánikova a okolních 
ploch a dále dětského hřiště Moravské Předměstí V, přilehlého mlhoviště a okolních ploch 
 

 
 
 
 



 
34. Prostory dětského hřiště Jungmannova, přilehlého mlhoviště a okolí 
 

 
 
35. Prostor ohraničený ulicemi V Lipkách, Fráni Šrámka, Kampanova a Baarova 
 

 
 
 
36. sportoviště Bavlna a okolí -   prostor ohraničený ulicemi V Lipkách, Veverkova, Gebauerova a Fráni Šrámka 
 

 
 



 
 

 
37. Prostranství Pražské třídy od křižovatky s ulicí Pálenecká po veterinární kliniku VET-KLINIKA s.r.o. a dále 
prostranství ulice Zelená od Pražské třídy až po křižovatku s ulicí Zdeňka Wirtha 

 

 
 

 
 
 
38. Denisovo náměstí a okolí 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



39. Okolí Obchodního centra Kukleny, ohraničené okraji zpevněných ploch přilehlého parkoviště, obslužnou 
komunikací spojující ulice Pardubická a křižovatku ulic Pražská třída a Kutnohorská až k této křižovatce, dále ulicí 
Kutnohorskou až na první křižovatku a odtud okraji pozemních komunikací zpět k Obchodnímu centru Kukleny 
 
 

 
 
 
 
 
40. Prostory dětských hřišť Poštovní a Březhrad, přilehlé venkovní posilovny a jejich okolí, ohraničené ulicemi 
Březhradská, Poštovní, U Hřiště a U Lesíka 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
41. Okolí Obchodního centra na Rašínově třídě  
 

 
 
 
 
42. Prostranství ulice Dvorská od křižovatky s ulicí Boční po křižovatku s ulicí Františka Tichého a prostranství ulice 
Zahrádkářská od křižovatky s ulicí Františka Tichého po křižovatku s ulicí Jabloňovou 
 

 
 
 
 
 
 

43. Prostranství ulice Třebechovická a jejího okolí, ohraničené ulicemi Jižní, Stará polní, Bratří Štefanů, Kladská  
a Víta Nejedlého 

 

  


